

# ORIENTEERUJA

Nr. 3(15)

30. mai 1996

## Hästi alanud hooaeg



Sixten, Sa andsid mulle ajalehe jaoks ühe Rootsi amatöörorienteeruja Anders Jönssoni mõtteavalduse: "Selleks, et tegelda öise orienteerumisega, ei pea olema nupust nikastanud, aga see lihtsustab asja." Kuidas kommenteerid seda nüüd, Eesti öise MV võitjana?

Nõustun selle väitega. Lähenen öisele orienteerumisele hoopis teisiti kui päevasele. Öine on seiklus, mäng. Kui



Sixten ja Külli avasid hooaja edukate startidega MK II etapil Lätimaal. Sixten võitis, Külli oli kolmas. Kohe pärast seda said mõlemad kaks Eesti meistri tiitlit, võttes nii lähiraja kui öise tavaraja Eesti MV.

seal utsu läheb, siis ajab naerma. Häälestus on hoopis teine. Arvan, et läheb aega, enne kui inimene selle ala võlust aru saab.

Sinu silmapaistev esinemine MK-etalpil Lätis.

Minu kevadise vormi tipp oligi sinna planeeritud. Leedus hakkas nagu tunne tekkima, aga veel mitte päriselt: Lätis lootsin täistabamust. Olin sellele päevale mõelnud terve aasta. Arvan, et psüh-

holoogiline ettevalmistus on tähtis asi. Gunde Svan ütleb oma raamatus väga pahasti võistluste kuupäeva muutmise kohta, kaob see terav häälestus nimelt selleks päevaks. See on tõesti niimoodi. Mina valmistusin just selleks päevaks. Eesotsas oleksin olnud igal juhul, ka siis, kui näiteks Märtenssonil oleks kõik välja tulnud ja tema võitnud.

Sixteniga vestles MILVI KIVISTIK

## Hispaanias hooti hoovihma ei olnud



Veteranid Murcias

Foto: Harry Veide

1992.a. O-Ringeniga alanud reisibuum pole lõppenud. Seetõttu polnudki üllatuseks 6 bussitäie huviliste varakevadine reis läbi Euroopa tänavatele veteranide MM-võistlustele Lõuna-Hispaanias Murcias. Hämmastust tekitab hoopis fakt, et Eesti oli Hispaanias osavõtjate arvult viies maa, jäädes oma 209 võistlejaga alla ainult traditsioonilistele juhtmaadele Rootsile (602 osavõtjat), Soomele (451) ja Norrale (284) ning napilt ka Inglismaale (222).

See võistlusreis oli senistest pikim ja tõenäoliselt ka värvikaim. Muljed kogunes tohutult: võluv Köln, järsunõlviline Luksemburg, ostuparadiis Andorra, ohtlikud Püreneed, Gibraltar ja Aafrika (!), vürstlik Monaco, võrattu Pariis, suurlinn Madrid, võrreldamatu Toledo, olümpialinn Barcelona ja veel muudki.

Võistlus ise: murenevad mäed, kivikõva pinnas, madal mägimännik, tõusuderohke rada, head kaardid, kuum ilm (25 kraadi varjus) ja vihma ei hootigi. Tulemused: võõtsime kolm kvalifikatsioonijooksu - Viuu Rebane, Tõnu Savi ja Leida Sevrük, viimane pärjati ka maailmameistriks. 35-aastane Jörgen Märtenson, valitsev maailmameister tavarajal on nüüd ka veteranide maailmameistri tiitli omanik.

Järgmise aasta veteranide MM on Minnesotas (USA). Sinnagi mineku vastu on huvi tuntud.

Præguste andmete järgi võib selle reisi hinnaks kujuneda umbes 15 000 kr, millest lennukipilet võtab suvise odavaima võimaluse järgi enam kui 10 000 kr. Täpsemalt saab hinda kalkuleerida alles septembris. Kõige odavama eelregistreerimise periood lõpeb aga juba 30. juunil k.a. Oleks hea, kui asjaosalised võtaksid EOLi kontoriga ühendust juba enne seda tähtaega.

1998. aastal on veteranide MM tunduvalt lähemal - väga omapärastel maastikel Novy Bori ja Jicini ümbruses Tšehhimaal.

MATI POOM

## EOLi volikogus

EOL volikogu otsus nr.22-96 (09.05.96)

Jaotada projekti "Liigu looduses" riiklik toetus analoogiliselt 1995.a. põhimõttele 150 kr päevaku kohta, kuid mitte üle 2000 kr maakonnale/linnale. Analoogiliselt päevakutele toetada OK Orioni 5-etapilist seeria võistlust.

Hiiumaa	HOK	2000.-
Ida-Virumaa	Jõhvikas	1650.-
Järvamaa	Järva Karud	1200.-
Lääne-Virumaa	Rakvere OK	1950.-
Otepää	Otepää SK	1200.-
Põlva	Kobras	1800.-
Pärnumaa	West	2000.-
Raplamaa	Orvand	600.-
Saaremaa	SOK	1800.-
Tallinn	TON	2000.-
Tartu	Ilves	2000.-
Valgamaa	Käbi	1200.-
Viljandi	Lehola	1500.-
Võrumaa	OK Võru	1800.-
Värskas	Peko	1500.-
Tallinn	Orion	750.-

EOLi volikogu otsus nr.23-96 (09.05.96)

Kinnitada 4EST 1998 peakonradajaks OK Peko. Võistluskeskus on Värskas, kaart Kalle Kalm.

EOLi volikogu otsus nr.24-96 (09.05.96)

Kinnitada EOLi tegevdiriectori ametikoha täitmise tingimused:

1. EOLi volikogu kuulutab välja konkursi EOLi tegevdiriectori ametikoha täitmiseks perioodiks 01.01.1997-31.12.1999.
2. EOLi tegevdiriectorilt eeldame:  
orienteerumise väga head tundmist;  
töök vajalikku eesti, inglise, vene ja soome keele oskust;  
töök vajalikku arvutikasutamise oskust;  
töök vajalikke teadmisi raamatupidamisest;  
head suhtlemisoskust, organiseerimisvõimet ja koostöövalmidust.
3. EOLi tegevdiriectorile pakume:  
piiramatuid võimalusi Eesti orienteerumise arendamiseks;  
osalemist rahvusvahelises orienteerumiselus;  
vähemalt Eesti keskmisele palgale vastavat töötasu;  
isikliku auto kasutamise kompensatsiooni.
4. Avaldus koos omapoolse nägemusega EOLi töökorraldusest (1 lk) ja palgasoovitada kuni 01.10.1996 (postitempli kuupäev) kirja teel EOLi kontorisse (tähtitult, ümbrikul märkus "Tegevdiriectori konkurs") aadressil Regati 1, EE0019 Tallinn. Ümbrikud avatakse 05.10.96 kell 18.00 Suunto Gamesil EOLi presidendi või asepresidendi poolt. Volikogu liikmete kohalolek soovitatav.
5. EOL kohustub konkursi võitjaga sõlmima aastase töölepingu, mis pikeneb automaatselt 3-aastaseks töölepinguks, kui EOLi volikogu ei otsusta teisiti.
6. Tegevdiriectori valimiseks saadab EOLi kontor EOLi liikmesklubidele koos EOLi volikogu novembrikuu koosoleku materjalidega koopiad kandidaatide taotlustest. EOLi tegevdiriector valitakse EOLi 06.11.96 toimival koosolekul.

EOLi volikogu otsus nr.25-96 (09.05.96)

1) Tunnistada, et Canter Värton (Kobras) ja Margus Hallik (LUS) on rikkunud EOLi põhikirja p. 14.4.

2) Teha C. Värtonile ja M. Hallikule viimane hoiatus ja peatada nende EOLi litsents kuni EOLi majja sissetungimise tagajärgede täieliku hüvitamiseni ja vähemalt 31. oktoobrini 1996.a.

EOLi volikogu otsus nr.26-96 (09.05.96)

Tähistada Eesti orienteerumistegevuse alguse 70ndat aastapäeva 4ESTi teisel päeval ja EOLi kongressil.

EOLi volikogu otsus nr.27-96 (09.05.96)

Kinnitada Eesti talvekoondise treener-asjaajajaks 1996/97 hooajal Mati Ojandu.

## 70 aastat orienteerumist Eestis

## Taassünd 50ndatel

50ndate aastate orienteerumine seondub peaaugult matkajate kokkutulekutega ja pioneeritööga. Organisatsiooniliselt kuulus orienteerumine matkamise juurde.

**Heino Mardiste** (TÜ geoinformaatika ja kartograafia õppetooli dotsent): Õöl vastu 1. detsembrit 1957 korraldasid Tallinna matkajad Aegviidus öise orienteerumise. Võistlusime 4-liikmeliste võistkondadena, seljakotid seljas. Start oli Aegviidu raudteejaamas, esimene punkt oli Nelijärve järvede vahel. Me ei saanud seda hästi kätte ja ronisime torni, et vaadata, kus KP-lõke asub.

1958. aastal oli juba mitmeid orienteerumisevõistlusi. Enamasti olid nad öised, grupiti, seljakotiga (meestel 12 kilo!), mõnikord tuli KPs ülesandeid lahendada.

VSÜ Kalevi matkajate kokkutulekul Viljandi järve ääres oli esimene, mida mina tõeliseks orienteerumisevõistluseks pean - päevane, üksinda, ilma seljakoti ja ülesanneteta.

Meie geograafide punkt: Ilmar Kask, Rein Leet, Madis Aruja, mina ja veel mõned, oli sel ajal üsna võitmatu ja käis enamvähem kõikidel võistlustel.

0 0 0

**Kehakultuuris ilmus 1959. aastal (nr.6 ja 7) pikk ja põhjalik orienteerumist tutvustav kirjutis Endel Isopi sulest.**

**Millistel materjalidel see põhineb? Kuidas tutvusite Teie orienteerumisega?**

**Endel Isop** (TPedÜ kirjastuse juhataja): Sõja alguses jäin esimese mobilisatsiooni kütusi ja kuna olin keskkooli lõpetanud poiss, saadeti mind sõjakooli. Pärast sõjakooli lõpetamist korraldati allohvitseridele Narva jõe taga asimuutjooksu võistlused, mida nimetati orienteerumiseks. Pärast sõda olin Rakveres õpetaja. Seal tuli õpetada ka pioneeritarkusi ning mulle meenus, mida me Narva all olime teinud. Õppisin kaugõppes Tartus (Leningradi kehakultuuriinstituudi kaugõppepunkt). Minu diplomitöö teemaks oli "Orienteerumise kasutamine õpilaste ettevalmistamiseks jooksu- ja suusakrossiks." Leidsin, et koos orienteerumisega on palju hõlpsam koorust anda. Sain tuttavate kaudu kontakti Soomes elavate eestlastega. Palusin nendelt orienteerumiskirjandust. Järgmine kontakt tuli Tartus TRÜ ja Helsingi Ülikooli kergejõustikuvõistlustel. Rääkisid Helsingi õppejõududega ja sain jälle kirjandust juurde. Samal viisil hankisin raamatuid Rootsist. Need olid ilmselt esimesed orienteerumisalased raamatud, mis Eestisse jõudsid. Nende põhjal kirjutasin. Artikleid oli veel

Noorte Hääles, Nõukogude Õpetajas. Samuti tõlkisin võistlusmäärusi. Samal ajal tegin katseid ja kirjutasin dissertatsiooni.

**Teie korraldatud orienteerumisevõistlustel oli enamasti KPs vaja ülesandeid lahendada.**

Jah. Tegelesin pioneerijuhtidega ja niisugune pioneeritarkuste lisamine oli asjakohane. Ei saa ka unustada, et tegemist oli treenimata inimestega ja neile oli vaja anda vahepeal puhkust. Sisuliselt oli see intervalltreening.

**Samal ajal kasutasid ka matkajad oma kokkutulekutel orienteerumise ühe võistlusala. Missugused olid Teie kontaktid matkajatega?**

Alguses tegutsesimegi koos. Nende juhtkond pidas aga õigeaks orienteerumist seljakott seljas, mulle see ei meeldinud. Samal ajal oli mul küllalt palju tegemist mujal. 1964ndast aastast juhin TPedÜ kirjastust. Ei jäänud aegagi võitlemiseks.

0 0 0

**1959.a. loodi spordikomitee juures matka ja orienteerumise föderatsioon. Samal aastal moodustati nimetatud föderatsiooni sees kolm komiteed: matkamine, alpinism ja orienteerumine (esimees Aleks Kaskneem).**

**1962.a. läks matkamine turisminõukogu alla, orienteerumine jäi esialgu spordikomitee juurde (föderatsiooni esimees Anto Raukas).**

## Juulikuus püüame ilma lumeta

Kevadpühade ajal peeti Saaremaal Metssea-võistlus suurest lumest hoolimata. Võistlejad oli 200, kõige rohkem soomlasi ja lätlasi, natuke vähem eestlasi, hiidlasi ja saarlasi. Suuremad teed sõideti enne võistlust traktoriga läbi, nii kujunes jooksust omapärane suvise ja talvise suundorienteerumise ristand. Esimesel päeval läksid võistlejad rajale ühisstardist, teine päev oli viitstart.

Kuna Kalevan Rasti klubile hakkas Saaremaa sedavõrd meeldima, et nad lubasid juuli lõpus 50 orienteerujaga siia tagasi laagerdama tulla, siis korraldab Saaremaa Orienteerumisklubi 27.-28. juulil veel ühe 2-päevase orienteerumisejooksu, seekord loodetavasti lumevaba. Üks päev joostakse Odalätsil, teine päev Dejevos. Mõlemad maastikud on Karujärve lähedal. Odalätsi (Üru) kaardi on joonistanud Marko Pikkor neli aastat tagasi, Dejevo kaart (vana sõjaväebaasi territoorium) valmis Are Leesikul mõõdunudkevadiseks Metssea-võistluseks. Tere tulemast juuli lõpus Saaremaale, eestlased!

**ANNE KEERBERG**  
Saaremaa OK

See võistlus on kahekordselt märkimisväärne. Esmakordselt pandi suvise suuna rada maha suuskadel, sest teisiti oli tegemine praktiliselt võimatu. Reedel oli lumi veel kohati nabani ja inspektor ei suutnud pooli punktide jalgsi läbida. Samuti esmakordselt startis orienteerumisejooksu võistlustel üks mees täies suusavarustuses. Julge eksperiment siiski ebaõnnestus, kuna pärastlõunaks olid lagedad muutunud nii pehmeks, et ka suusad vajusid läbi, ja lootusetult rongist maha jäänud mees katkestas. Jooksjad sumpasid oma (siiski lühendatud) rajad vapralt lõpuni. Tasemel korraldus, mõnus päikesepaiste ja avapäeva ühisstardi hasart paistsid jätvat enamikule positiivse üldmulje.

**OLAVI KÄRNER**  
Inspektor



Nii nägi välja 1996. aasta suvehooaja avastart Saaremaal

Foto: Harry Veide

**1966.a. liitus orienteerumine uuesti matkamisega, st. läks turismi nõukogu alla ja jäi sinna 1977. aastani. Mida sellest meenutada?**

**Anto Raukas** (Geoloogiainstituudi osakonnajuhataja, akadeemik): Mina tutvusin orienteerumisega ülikooli ajal, kui Sven Veldre mind matkajate kokkutulekutele kaasa võttis.

Orienteerumise komitee eesotsas oli sel ajal Aleks Kaskneem. Tema oli läbinisti eestimeelne mees ja orienteerumisega alustanud juba enne sõda. Ilmnes, et meie isad olid sõbrad. See viis mind Kaskneeme ringkonda, kuhu ei olnud üldsegi kerge pääseda. Kaskneem oli vastuoluline mees, konfliktis matkajuhtidega ning tahtis moodustada omaette orienteerujate punkti. Tegelesime määrustikuga jmt. Kambas olid veel Endel Isop, Jõgioja, Armult Reinsalu. Viimaselt pärineb suur hulk orienteerumist termineid.

Üleminek spordikomitee alt turisminõukogu juurde tuli mitmest asjaolust. Ega spordikomitee meid sel ajal ei aktsepteerinud. Turisminõukogul aga olid ürituste, sh orienteerumisevõistluste korraldamiseks hoopis paremad majanduslikud võimalused. Sel ajal oli üleminek õige samm.

**Oled algatanud ja kaasa teinud mitmeid selle aja kohta hulljulgeid ettevõtmisi.**

1961.a. korraldasime Tartus esimese orienteerumise üleliidulise nõupidamise, mida võib ka teaduslikuks konverentsiks nimetada. Eesmärk oli propageerida ala teistes liiduvabariikides, et Liidu kaudu minna rahvusvahelisele areenile. Teist teed sel ajal ei olnud. Saatsime kirjad Leedu, Läti,

Leningradi, Moskva jt. orienteerujatele. Sellest tuli palju pahandust partei- ja julgeoleku liinis, aga üritus siiski toimus. Sellel nõupidamisel pandi alus 8-linna matšile, mis palju aastaid oli üks esinduslikumaid võistlusi NLis.

Palju vaeva nägime kaartide hankimisega. Kirjutasin ükskord isegi marssal Birjuzovile. Kaardid pidid olema nummerdatud, seisma raudkapis ja nad tuli pärast võistlust kõik hävitada. Neil ei tohtinud olla tühti elektriliini, plats ei tohtinud asuda sõjalise objekti läheduses jne.

Esimene maavõistlus Soorrega toimus Soomes, sellega ei olnud muret, aga teine oli meil. Välismaalasi ei tohtinud aga Tallinnast välja viia. Tundsin hästi Vaino Väljast, tema andis loa pidada võistlus Paunkulas. Rajal juhtus aga aps, tulemused tühistati ja võistlust tuli korrata. Järgmiseks päevaks polnud aga enam Tallinnast välja sõitmiseks luba ning kõrged ülemused kõik Moskvas. Hankisin loa ühelt julgeoleku kindralilt, telefoninumbri sain tema tütre peigmehe kaudu. Lubati olla metsas 8.00-17.00. Kõik oli korras kuni selle hetkeni, mil tagasi pidime sõitma ja meile järele tellitud buss ei tulnud. 16.00 veel bussi ei olnud. Läksime siis Voldemar Nugisega Tartu-Tallinn maanteele mingit sõiduvahendit värbama. Seal treivasime meie bussi. Aga juht oli üsna purjus ja temaga tegeles miilits. Rääkisime miilitsale ära, millises hädas oleme. See oli mõistlik mees, asus ise bussirooli ning viis meid linna.

Küsitles MILVI KIVISTIK

## Rahvusvaheline seltskond Eesti meistrivõistlustel



Eric Morric ja Eddie Wymer on Austraalia koondise liikmed, kes jäid pärast MK-etappe Euroopa-turneele. Nad võtsid osa Tallinnna neljapäevakust Kiilis ja startisid väljaspool arvestust ka Eesti meistrivõistlustel Loodil. Edasi kulgeb nende teekond läbi Läti Soome, Norrasse ja Rootsi. Rootslane Richard Norlberg elab praegu Tallinnas ja õpetab rootsi keelt.

Foto ja tekst HARRY VEIDE

## 1 km orienteerumise uus rekord

Austraallase Reuben Smithi rekord 1 km orienteerumises - 5 KPga raja läbis ta ajaga 3.13 — ei püsinud kaua. 18. juulil 1995 jooksis taanlaste kuulus välejalg Carsten Jörgensen 1 km 2.53ga. See juhtus Kopenhaageni Tivolis 5 KPga rajal spetsiaalselt selleks võistluseks välja

antud kaardiga (1:2000). Osales 13 Taani koondislast.

Ajakirjast Skogsport

**Kes suudab selle aja üle lüüa? Võimalus selleks on tänava 4ESTi kolmandal päeval, 13. juulil 19.30 Otepääl.**





Table with 5 columns of athlete names and times for various categories.

Table with 5 columns of athlete names and times for various categories.

Table with 5 columns of athlete names and times for various categories.

D18 3,9 km 11KP; 5,2 km 10KP; 5,0 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D18 category.

H12 2,0 km 5KP; 2,8 km 6KP; 2,6 km 6KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H12 category.

H16B 4,6 km 9KP; 5,0 km 7KP; 5,6 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H16B category.

D21A 5,1 km 14KP; 6,6 km 11KP; 5,5 km 9KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D21A category.

H18 6,1 km 16KP; 8,4 km 16KP; 8,0 km 13 KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H18 category.

H21A 7,9 km 17KP; 10,6 km 16KP; 9,3 km 16KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H21A category.

D21B 4,0 km 10KP; 4,8 km 8KP; 4,6 km 7KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D21B category.

H14A 4,2 km 11KP; 5,5 km 10 KP; 5,0 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H14A category.

H21B 6,4 km 15KP; 8,3 km 11KP; 7,0 km 12KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H21B category.

D35 4,4 km 13KP; 5,2 km 10 KP; 5,0 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D35 category.

H14B 3,6 km 9KP; 4,0 km 6KP; 3,5 km 6KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H14B category.

H35 6,7 km 17KP; 9,5 km 15KP; 8,2 km 14KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H35 category.

D40 3,9 km 10KP; 5,2 km 10KP; 5,0 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D40 category.

D45 3,9 km 10 KP; 4,3 km 9KP; 4,1 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D45 category.

D50 3,6 km 9 KP; 4,3 km 9KP; 4,1 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D50 category.

D55 3,6 km 9 KP; 4,3 km 9KP; 4,1 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D55 category.

H16A 5,4 km 14KP; 6,0 km 11KP; 6,0 km 11KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H16A category.

H35 6,7 km 17KP; 9,5 km 15KP; 8,2 km 14KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H35 category.

D60 3,1 km 7KP; 4,0 km 7KP; 3,6 km 8KP

Table with 5 columns of athlete names and times for D60 category.

H10 NR 2,3 km 4KP; 2,5 km 6KP; 2,3 km 4KP

Table with 5 columns of athlete names and times for H10 NR category.

10. Julge Kaljo Kape 51.35(4) 1:25.44(11) 1:29.56(12) 3:47.15 11. Nummert Uve Kape 56.58(10) 1:40.32(13) 1:20.46(10) 3:58.16 12. Kundla Väino Orvand 1:17.10(13) 1:51.54(15) 1:29.11(11) 4:38.15

11. Hanstein Rein Okas 49.19(11) 1:23.47(11) 1:15.30(11) 3:28.36 12. Hovi Kari LYNX 56.33(14) 1:25.05(12) 1:33.45(13) 3:55.23 13. Prank Rein 54.38(12) 1:28.48(13) 1:40.07(14) 4:03.33

6. Koitnits Kaarel Jõhvik 36.05(5) 1:15.16(7) 1:05.09(7) 2:56.30 7. Tali Vajju Harj 51.29(6) 1:21.55(8) 1:14.53(9) 3:28.17 8. Oja Arnold, Kask Ilmar Ives 57.46(8) 1:31.05(9) 1:05.09(8) 3:34.00

H40 6,3 km 15KP; 8,4 km 16KP; 8,0 km 13KP 1. Kokins Juris Mer 37.41(1) 56.14(1) 52.01(1) 2:25.56 2. Freimanis Hendriks Aus 44.40(3) 57.36(2) 53.59(2) 2:36.15

H50 5,5 km 13KP; 6,0 km 11KP; 6,0 km 11KP 1. Novikovs P. Sen 38.56(1) 45.01(1) 48.16(1) 2:12.13 2. Kainel Mart Iives 45.33(2) 47.35(2) 47.35(2) 2:35.41

H65 3,5 km 10KP; 5,5 km 10KP; 5,0 km 8KP 1. Heinloo Heino Orion 34.57(1) 58.21(1) 53.50(1) 2:27.08 2. Mõttus Osvald Lehola 38.42(2) 1:05.42(2) 1:03.17(3) 2:47.41

H45 5,8 km 13KP; 8,4 km 16KP; 8,0 km 13KP 1. Pävanranta Periti Jo-Kul 36.28(1) 57.51(1) 50.41(1) 2:25.00 2. Lapiush Aldis Azi 38.52(3) 58.59(2) 55.04(2) 2:32.55

H55 5,5 km 13 KP; 6,0 km 11KP; 6,0 km 11KP 1. Jokinen Tauno PoPy 41.15(1) 54.13(2) 59.37(3) 2:35.05 2. Taivere Mihhail Kape 47.43(3) 51.41(1) 56.57(1) 2:36.21

ETOL ehk Besti teateorienteerumise liiga'96 Seis pärast 2 võistlust

Naised		Mehed	
1. Iives	50	1. Saue Tammed	64
2.-3. Võru	44	2. Rakvere	54
4. Saue Tammed	40	3. Iives	50
5. Kobras	36	4. LUS	45
6.-7. Rakvere	34	5. Võru	44
6.-7. Rae	34	6. Kobras	36
8. Peko	30	7.-8. Peko	30
9. LUS	28	7.-8. Kooperaator	30
10. Lehola	22	9. Lehola	22
11. Esto	12	10. Rae	21
12. Hiiumaa	11	11. MARU	19
13. MARU	4	12. Esto	12
		13. Hiiumaa	11

# Metssiga'96

Dejevo, 6.-7. apr.1996  
Rajad: A. Eensaar

Algejad 0,7 km 6 KP; 0,7 km 5 KP 1. Tarmo Hanson EST 0.03.10-1 0.03.26-1 0.06.36 2. Argo Mesila EST 0.03.13-2 0.03.48-4 0.07.01

D21C 2,8 km 5 KP; 3,5 km 8 KP 1. Sanita Vitola RTU 0.58.06-1 1.08.04-2 2.06.10 2. Ruta Zepa AZI 0.59.02-2 1.09.11-3 2.08.13

D35 4,8 km 8 KP; 5,1 km 10 KP 1. Marita Saari S-Sepot 1.00.11-1 1.09.04-3 2.09.15 2. Raili Liimatainen RiSu 1.14.11-2 1.06.51-1 2.21.02

D45 3,7 km 7 KP; 4,8 km 11 KP 1. Ritva Mononen HLS 1.15.29-1 1.31.52-4 2.47.21 2. Tyne Muhonen KR 1.34.03-4 1.14.08-2 2.48.11

D55 3,4 km 5 KP; 4,0 km 9 KP 1. Ritva Jakoaho HyRa 1.15.50-1 1.16.56-1 2.32.46 2. Ritva Kivistö AsRai tühist. tühist.

H12 2,3 km 4 KP; 2,4 km 7 KP 1. Urmet Aru SOK 0.44.17-2 0.41.37-5 1.25.54 2. Jussi Koskinen KR 0.45.22-3 0.40.40-2 1.26.02

H14 3,8 km 7 KP; 4,0 km 9 KP 1. Girts Pakalns AZI 1.09.23-4 1.04.31-6 2.13.54 2. Markus Piironen KR 1.08.59-2 1.05.11-7 2.14.10

H16 4,6 km 7 KP; 5,1 km 10 KP 1. Markus Lindeqvist PR 0.59.32-1 0.49.26-1 1.48.58 2. Jaanus Müür SOK 0.59.59-3 0.58.13-2 1.58.12

H18 6,1 km 9 KP; 5,9 km 10 KP 1. Mika Rissanen KR 0.56.44-7 0.49.18-1 1.46.02 2. Ilkka Sillanpää PR 0.56.30-3 0.50.26-3 1.46.56

H21B 4,7 km 9 KP; 5,0 km 9 KP 1. P. Nikander Karkki-R 1.04.24-1 1.08.02-2 2.12.26 2. T. Rantala Karkki-R 1.04.25-2 1.08.02-1 2.12.27

## Ainor Avik SOK 1.34.02-16 tühist.

H20 7,5 km 9 KP; 7,6 km 13 KP 1. Mika Lyytikäinen PR 1.01.19-1 1.07.56-2 2.09.15 2. Pasi Lehtimäki VIPA 1.02.05-6 1.07.14-1 2.09.19

H21A 9,6 km 12 KP; 10,2 km 15 KP 1. Armo Hiie Iives 1.21.43-9 1.27.28-4 2.49.11 2. Petri Vainio KR 1.21.52-12 1.27.34-5 2.49.26

H21B 6,2 km 9 KP; 5,8 km 10 KP 1. Jouni Markku MuiPa 0.57.02-2 0.55.36-2 1.52.38 2. Alberts Lācis RTU 0.57.27-3 0.55.38-3 1.53.05

H21C 6,0 km 8 KP; 4,9 km 9 KP 1. Roberts Krusts RTU 1.00.19-1 0.52.45-1 1.53.04 2. Risto Pettinen MuiPa 1.03.20-3 0.53.43-3 1.57.03

## Klubide karikavõistlus teateorienteerumises

Koht	Klubi	Jüriöö	Tln.MV	Kokku
1.	Kobras	200	0	200
2.	Võru	196	0	196
3.	Rakvere	154	20	174
4.	Orvand	156	0	156
5.	Iives	142	0	142
6.	LUS	94	41	135
7.	Peko	114	0	114
8.	Tammed	80	24	104
9.	Kooperaator	48	40	88
10.	Lehola	96	0	96
11.	Rae	20	35	55
12.	Orion	0	30	30
13.	Esto	24	0	24
14.	MARU	8	15	23
15.	Hiiumaa	22	0	22
16.	TON	0	18	18

Martins Latvers AZI 1.21.24-11 tühist.  
Esko Reeni RiSu 1.36.04-12 tühist.  
Martins Godins AZI 1.56.26-13 ei st.  
Raivus Osins AZI 1.56.27-14 ei st.  
Mix Osins AZI 1.56.42-15 ei st.  
Nr. 48 tühist. ei st.  
Nr. 59 tühist. ei st.

H35 7,5 km 9 KP; 7,6 km 13 KP 1. Markku Piironen KR 1.14.56-4 1.17.47-1 2.32.43 2. H. Fabritius ORIENT 1.09.31-3 1.24.32-2 2.34.03

H45 6,6 km 10 KP; 6,0 km 11 KP 1. Markku Vesalainen PR 1.14.01-2 1.09.50-2 2.23.51 2. V. Salmelin Karkki-R 1.14.09-5 1.09.43-1 2.23.52

H50 5,9 km 9 KP; 6,2 km 10 KP 1. Yrjö Nikkinen HyRa 1.02.57-4 0.58.15-1 2.01.12 2. Jorma Karttunen RiSu 0.58.39-1 1.10.37-2 2.09.16

H60 4,7 km 7 KP; 4,8 km 10 KP 1. Taisto Jakoaho HyRa 1.00.04-1 1.08.57-4 2.09.01 2. Lauri Känninen KuoSu 1.00.31-2 1.08.47-3 2.09.18

H65 5,2 km 8 KP; 4,6 km 9 KP 1. Uolevi Raitomäki KR 0.59.39-1 0.56.01-4 1.55.40 2. Pekka Syväterä RiSu 0.59.54-2 0.55.58-3 1.55.52



